
"Kultūras un sporta centrs "Daugavas Stadions"" VSIA
(reģ. 50003140671)
Mazie iepirkumi

„“Trenažieru piegāde un uzstādīšana Daugavas ledus hallei””
identifikācijas Nr. DS 2021/11

ZIŅOJUMS

Rīga, 16.12.2021. plkst. 10:55
Pasūtītāja nosaukums:
"Kultūras un sporta centrs "Daugavas Stadions"" VSIA

Pasūtītāja adrese:
Rīga, Augšiela 1 (LATVIJA), LV-1009

Iepirkuma identifikācijas numurs:
DS 2021/11

Iepirkuma procedūras veids:
Mazie iepirkumi

Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru]
Atbilstoši paredzamajai līgumcenai un iepirkuma nomenklatūras numuram (CPV), piemērota
Publiskā iepirkumu likuma 9. panta paredzētā kārtība.

Līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets:
“Trenažieru piegāde un uzstādīšana Daugavas ledus hallei”

Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī [ja
attiecināms uz iepirkuma procedūru] un Iepirkuma uzraudzības biroja mājas lapā internetā:
22.11.2021.

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums:
Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 02.11.2020. rīkojumu Nr. 1-3/18 “Par
Iepirkumu komisijas izveidi”, sastāvs:
Komisijas vadītājs Dana Piļeva no 17.11.2021
Sekretārs Laura Matusēviča no 17.11.2021
Komisijas loceklis Kristaps Eihmanis no 17.11.2021
Komisijas loceklis Kristīne Katļinska no 17.11.2021
Komisijas loceklis Renārs Sūniņš no 17.11.2021

Iepirkuma dokumentācijas sagatavotāju saraksts:
Iepirkuma komisija.

Piedāvājumu, pieteikumu [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru], sākotnējo piedāvājumu
[ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] iesniegšanas termiņi (arī pamatojums
piedāvājumu/pieteikumu iesniegšanas termiņa samazinājumam (t.sk. steidzamībai), ja tāds
veikts):
Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 02.12.2021. plkst. 12:00



Kandidātu nosaukumi, kas iesnieguši pieteikumus: [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru]

Pretendentu nosaukumi, kas iesnieguši piedāvājumus un to piedāvātās cenas:

Prasība: Cena bez PVN
Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena
"G KOLIZEJS" SIA EUR 16 214.55
"Metausta" UAB EUR 12 959.00
ORCCAN SIA EUR 17 079.64
"SPORTA SISTĒMAS" SIA EUR 14 000.00

Ja samazināts  kandidātu/pretendentu/risinājumu skaits, kandidātu/pretendentu
nosaukumi un to izraudzīšanās vai noraidīšanas iemesli: [ja attiecināms uz iepirkuma
procedūru]

Pretendenta nosaukums Izraudzīšanas iemesli
"G KOLIZEJS" SIA Zemākā cena
"Metausta" UAB Zemākā cena
ORCCAN SIA Zemākā cena
"SPORTA SISTĒMAS" SIA Zemākā cena

Pretendenta nosaukums Noraidīšanas iemesli
"Metausta" UAB Piedāvājums neatbilst Iepirkuma nolikuma Iepirkuma

nolikuma 1.6.2.2.punkta, 1.6.3.4.punkta, 3.1.1.punkta un
4.3.1.apakšpunkta prasībām.

Pieteikumu un/vai piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks:
Rīga, Augšiela 1 (LATVIJA), LV-1009, 02.12.2021 12:01

Pretendenta (-u),  kuram (-iem) piešķirtas līguma (vai inovācijas partnerības līguma)
slēgšanas tiesības, izvēles pamatojums un  līgumcena:

Pretendenta nosaukums Izvēles pamatojums Līgumcena

"SPORTA SISTĒMAS" SIA
Iepirkuma Komisija
konstatē, ka saskaņā
ar Iepirkuma
nolikuma 4.4.punktu,
Iepirkuma nolikuma
prasībām atbilstošu
piedāvājumu ar
zemāko cenu ir
iesniedzis
pretendents SIA

EUR 14 000.00
(bez PVN)

2



"SPORTA
SISTĒMAS".

Atlases un kvalifikācijas atbilstības kopsavilkums: [aizpilda atbilstoši izvirzītajām prasībām;
var iekļaut citas sadaļas]

1. Iepirkuma Komisija konstatēja, ka finanšu piedāvājums atbilst Iepirkuma nolikumā
noteiktajām prasībām (aritmētiskas kļūdas un nepamatoti lēta piedāvājuma pazīmes
pretendenta piedāvājumā netika konstatētas) un konstatēja, ka SIA "SPORTA
SISTĒMAS" ir iesniegusi piedāvājumu ar viszemāko cenu.

2. Iepirkuma Komisija veica SIA "SPORTA SISTĒMAS" iesniegtā piedāvājuma
iesniegšanas veida un noformējuma pārbaudi. Komisija konstatēja, ka piedāvājums
atbilst Iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām.

3. Iepirkuma Komisija veica SIA "SPORTA SISTĒMAS" kvalifikācijas pārbaudi.
Komisija konstatēja, ka piedāvājums atbilst Iepirkuma nolikumā noteiktajām
prasībām.

Tehniskā piedāvājuma atbilstības kopsavilkums: [aizpilda atbilstoši izvirzītajām prasībām;
var iekļaut citas sadaļas]

Komisija veica SIA "SPORTA SISTĒMAS" iesniegtā tehniskā piedāvājuma pārbaudi.
Komisija konstatēja, ka piedāvājums atbilst Iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām.

Pamatojums lēmumam par katru noraidīto kandidātu [ja attiecināms uz iepirkuma
procedūru], konkursa dialoga dalībnieku [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] un
pretendentu, kā arī par iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošiem pieteikumiem
[ja attiecināms uz iepirkuma procedūru], risinājumiem [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru]
un piedāvājumiem:

Pretendenta nosaukums Pamatojums
"Metausta" UAB 2021.gada 6.decembra Iepirkumu komisijas sēdē tika

uzsāka pretendentu iesniegto piedāvājumu vērtēšana,
tika nolemts turpināt veikt "Metausta" UAB iesniegtā
piedāvājuma vērtēšanu pēc tam, kad tiks saņemtas
atbildes no pretendenta UAB “Metausta”. Līdz
Iepirkuma komisijas noteiktajam atbildes sniegšanas
termiņam 2021.gada 9.decembrim, plkst.10.00 netika
saņemtas atbildes no UAB “Metausta”, līdz ar to
Iepirkumu komisija turpināja iesniegto piedāvājumu
vērtēšanu, ņemot vērā tās rīcībā esošo informāciju.

Iepirkuma Komisija 2021.gada 10.decembra sēdē
pieņēma lēmumu, pamatojoties uz Iepirkuma nolikuma
4.1.1.apakšpunktu, 4.2.2.apakšpunktu un
4.3.1.apakšpunktu, izslēgt UAB “Metausta” no dalības
Iepirkumā, jo pretendenta UAB “Metausta”
piedāvājums neatbilst Iepirkuma nolikuma Iepirkuma
nolikuma 1.6.2.2.punkta, 1.6.3.4.punkta, 3.1.1.punkta un
4.3.1.apakšpunkta prasībām.

3



Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:
Nav

Komisijas
vadītājs

Dana Piļeva

(paraksts) (datums)

Sekretārs Laura Matusēviča
(paraksts) (datums)

Komisijas
loceklis

Kristaps Eihmanis

(paraksts) (datums)

Komisijas
loceklis

Kristīne Katļinska

(paraksts) (datums)

Komisijas
loceklis

Renārs Sūniņš

(paraksts) (datums)

4


